
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 28 сентября 2020 г.              № 1887 

г. Архангельск 

 

Об основных направлениях бюджетной политики на территории 

Приморского муниципального района и основных направлениях 

налоговой политики на территории Приморского муниципального 

района на 2021 год и на среднесрочную перспективу 

 

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 9 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Приморский муниципальный 

район», утвержденного решением Собрания депутатов от 20 марта 2008 года 

№ 217, распоряжением администрации МО «Приморский муниципальный 

район» от 5 июня 2020 года № 151р «О разработке проекта бюджета 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» на 2021 

год и плановый период 2022 и 2023 годов» администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной 

политики на территории Приморского муниципального района на 2021 год и 

на среднесрочную перспективу (далее – основные направления бюджетной 

политики). 

2. Утвердить прилагаемые основные направления налоговой политики 

на территории Приморского муниципального района на 2021 год и на 

среднесрочную перспективу (далее – основные направления налоговой 

политики). 

3. Администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район», органам местной администрации руководствоваться 

основными направлениями бюджетной политики и основными 

направлениями налоговой политики при формировании бюджета 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» на 2021 

год и плановый период 2022 и 2023 годов. 



2 

 

4. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных 

образований сельских поселений обеспечить реализацию основных 

направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой 

политики. 

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района».  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 

 

 

 

 

 

 


